Resultatlista Skanskt Masterskap for damer pa Malmo BK 16 februari 2014

Namn

Elsie Rosenlund - Birgitta Rosenlund
Pyttsi Flodgvist - Catrin Wahlestedt
Boel Hall - Birgitta Andersson
Christina Gutenwik - Ulla-Britt Carlsson
Christina Sjoberg - Anna-Carin Persson
Inger Larsson - Yvonne Jonsson
Carina Stjernfeldt - Eva Gustafsson
Carina Torstensson - Lisbeth Rosendahl
Birgitta Bornestav - Karin Ahlm

Agneta Vinell - Wiola Rasmussen
Tatiana Trendafilova - Gun Bellander
Gertrud Lindahl - Eva Andersson

Ebon Agvard - Karin Andrée

Anita Persson - Ann-Charlotte Lundin
Elsa Andersson - Lilian Warringer

Eva Andersson - Kerstin Sjostrand
Annika Nivestam - Charlotte Rudbéack
Pia Katarina Larsson - Gunlis Aberg
Lena Johansson - Eva Lloyd

Elisabeth Thott - Catharina Thott

lldiko Lang - Cecilia Ericsson

Lotta Lundberg - Bodil Wikstrom
Christl Everum - Lotta Sj6lin

*Sarskiljning gjord for kval till SM
(delad andraplats i DM)
Tavlingsledare: Osten Svantesson

Klubb

Ystads BS

BK Bridgehuset - IFK Karlskrona**
BK Zonen

Héastveda BK

BK S:t Gertrud

Ystads BS - Simrishamns BK
BK Tre Sang

Bjarnums BK - Hassleholms BK
BK Tre Sang

Pri-Bri 1936 - Videdals BK
Malmé BK - BK S:t Gertrud
BK Tre Sang

Malmo BK - Pri-Bri 1936
Malmé Dam BK

Malmé Dam BK

BK Tre Sang - Pri-Bri 1936
Lunds BK

Malmo6 BK

BK Zonen

Malmé Dam BK

Malmo6 BK

Pri-Bri 1936 - BK S:t Gertrud
Malmo6 BK

** Deltog inte i spel om DM-titlar

Tre par beréknas ga till SM-final i Orebro den 27-28/7

Skanes Bridgeforbund 040-26 33 40

http://skanesbf.svenskbridge.se

Poang
568,7
554,1
509,1
509,1
502,9
500,8
498,7
496,6
491,4
476,7
475,7
475,7
467,3
457,9
455,8
433,9
421,3
404,6
398,3
378,5
376,4
365,9
360,7

%
61,8
60,2
55,3
55,3
54,7
54,4
54,2
54,0
53,4
51,8
51,7
51,7
50,8
49,8
49,5
47,2
45,8
44,0
43,3
41,1
40,9
39,8
39,2



